
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2024 z dnia 14 maja 2024 r. Rady Miejskiej 
w Sulejowie w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie 

zmienionej uchwałą Nr IV/39/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr II/9/2024 w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 

w Sulejowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wobec złożonej rezygnacji, odwołuje się ze składu Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 
w Sulejowie na kadencję w latach 2024 – 2029 Panią Alinę Błaszkowską-Pałac – Radną Rady Miejskiej 
w Sulejowie. 

§ 2. Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie na kadencję w latach 2024-2029 składa 
się z następujących Radnych: 

1. Magdalena Gizeweter-Morąg 

2. Szymon Leszto 

3. Ireneusz Kuczyński 

4. Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E29393-6759-4584-B5EE-B7514F87EF34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


